AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 - PMT

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUNHAÉM/PE, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei
Federal nº 14.133/2021, torna público que a Administração pretende efetivar a Contratação de empresa
de  engenharia  para  construção  de  abrigos  metálicos  e  marquize  do  hospital  no município  de
Tracunhaém/PE.

Eventuais  interessados  poderão  solicitar  o  Edital/Termo  de  Referência  através  do  e-mail
tracunhaem.cpl@gmail.com, como também apresentar Proposta de Preço e Documentos de Habilitação, até
às 16:00 horas do dia 16/04/2025, através do mesmo e-mail. Valor global estimado é de R$ 107.001,51
(cento e sete mil um real e cinquenta e um centavos).

Tracunhaém/PE, 10 de abril de 2025.

ALUÍZIO XAVIER DA SILVA
Prefeito

mailto:tracunhaem.cpl@gmail.com